ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2019-2020 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Байловский  филиал  МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри: председатель: Борисова Татьяна Ивановна. Члены жюри:

Живорыкина Марина Васильевна, Лукьянова Марина Ивановна

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  литературе

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по литературе

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

1 Евлюхина

Анастасия

Сергеевна

5 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

16/22

(73%)

победитель

2 Куликова Варвара

Александровна

5 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

16/22

(73%)

Призер

3 Умнов Георгий

Петрович

5 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

15/22

(68%)

4 Горелова Вера

Сергеевна

5 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

13/22

(59%)

5 Задкова

Анастасия

Александровна

6 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

30/51

(59%)

  победитель

6 Говердова Ирина

Александровна

6 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

27/51

(53%)

Призер

7 Долгиер Ульяна

Борисовна

6 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

26/51

(51%)

8 Беля Максим 6 Байловский филиал Живорыкина 23/51

Николаевич МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Марина

Васильевна

(45%)

9 Аннаева Вера

Алексеевна

7 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

43/70

(61%)

победитель

10 Климова

Виктория

Александровна

7 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

31/70

(44%)

11 Белянин Роман

Владимирович

7 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

23/70

(33%)

12 Беляев Николай

Николаевич

7 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Живорыкина

Марина

Васильевна

16/70

(23%)

13 Селиванова

Мария Ивановна

8 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Лукьянова

Марина

Ивановна

23/40

(57,5%)

победитель

14 Григорьева

Варвара

Николаевна

8 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Лукьянова

Марина

Ивановна

19/40

(47,5%)

15 Генералов Павел

Александрович

8 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Лукьянова

Марина

Ивановна

15/40

(37,5 %)

16 Генералов Никита

Сергеевич

9 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

25/50

(50%)

призёр

17 Куликова

Александра

Сергеевна

9 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

23/50

(46%)

призёр

18 Перов Ярослав

Алексеевич

9 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

20/50

(40%)

19 Геда Дарья

Сергеевна

9 Байловский филиал

МБОУ«Пичаевская

СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

14/50

(28%)

20 Дёмина Елизавета

Александровна

9 Байловский филиал

МБОУ«Пичаевская

СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

10/50

(20%)

21 Хоботова Анна

Сергеевна

10 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

36/100

(36 %)

22 Булычёв Иван

Сергеевич

10 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

8/100

(8%)

23 Докудовский

Александр

Сергеевич

10 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

10/100

(10%)

24 Живорыкина 11 Байловский филиал Борисова 58/100

Инна Сергеевна МБОУ«Пичаевская

СОШ»

Татьяна

Ивановна

(58%)

победитель

25 Клемешова

Виктория

Викторовна

11 Байловский филиал

МБОУ«Пичаевская

СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

40,5/100

(40,5%)

26 Красножон Яна

Юрьевна

11 Байловский филиал

МБОУ«Пичаевская

СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

38,5/100

(38,5%)

27 Фофонова Марина

Алексеевна

11 Байловский филиал

МБОУ«Пичаевская

СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

33,5/100

(33,5%)

Председатель жюри: Борисова Т.И.______________

                         Члены жюри: Живорыкина М.В.._____________________

       Лукьянова М.И. ____________________